
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« лз » о/сш 202 2> г. №

Москва

О внесении изменения
в персональный состав совета Финансового университета 

по защите диссертаций на соискание учёной степени кандидата наук, 
на соискание учёной степени доктора наук

В соответствии с Положением об оценке научной квалификации 

в Финансовом университете, утверждённым приказом Финуниверситета 

от 30.08.2019 № 1712/о, Положением о совете по защите диссертаций на 

соискание учёной степени кандидата наук, на соискание учёной степени 

доктора наук, утверждённым приказом Финуниверситета от 30.08.2019 

№ 1713/0, на основании рекомендации Научно-аттестационной комиссии 

Финансового университета от 18.10.2023 № 4-23/26 приказываю:
утвердить изменение в персональный состав совета 

Финансового университета Д 505.001.101 по защите диссертаций на 

соискание учёной степени кандидата наук, на соискание учёной степени 

доктора наук по научной специальности 5.2.4. Финансы (профили 

(специализации) «Оценочная и инвестиционная деятельность», «Финансы 

хозяйствующих субъектов (корпоративные финансы)»), утвержденный 

приказом Финуниверситета от 04.09.2018 № 1634/о «О создании совета 

Финансового университета по защите диссертаций на соискание учёной 

степени кандидата наук, на соискание учёной степени доктора наук, 
установлении полномочий и утверждении персонального состава», 
исключив из состава диссертационного совета Морозко Н.И.

И.о. ректора
А С.П. Солянникова

99136


